班長・組長・幹部役員・子ども会会長・会計・クラブ・保険推進委員様

令和３年４月２６日

青葉石川自治会

            会長 西宮秀樹

TEL:090-3246-1760

ibazemin@beige.ocn.ne.jp

青葉石川自治会 第１回役員会開催のお知らせ

題記の件、下記のとおり開催致しますのでお集まりください。

1. 日時:令和３年 6月２７(日)9:30～10:30

2. 場所：リアルエステートパートナーズ（旧日立ライフひたちなか）支店内大会議室

(石川町 27－17、電話 273-4411)

(必ず支店東側入り口よりお入り下さい)

3. 議題

(1)新役員紹介 役員名簿配布

    (2)連絡報告事項 公園の除草関係、選挙立会人、新マンション建設に関して

    (3)会計関係報告 保険・連合費・助成金・自治会費・募金・消耗品・返金・その他

    (4)民生児童委員関係 民生児童委員推薦、７５歳以上一人暮らし高齢者について

    (5)事業関係 夏祭り 敬老会に関しての話し合い

    (６)その他

※欠席の際は必ず会長西宮までご連絡ください。（ＬＩＮＥ・ＭＡＩＬ・電話）

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・

班長様への連絡（今後は新型コロナウイルスの感染によって変更になる可能性があります。）

※自治会費納付期限は６月２７日（日）です。役員会に持参いただいても可能です。（会計鈴山様へ）

※赤十字と社会福祉協議会の納付期限（自治会）が６月２７日（日）です。（役員会当日持参）

直接納付の場合は会計鈴山様まで電話連絡をしてからお願いします。

※６月の環境美化活動は本年度から不参加とし、イベント時に実施いたします。

※5 月８日（日）９：００～１０：００は大平公園除草作業が行われます。新型コロナウイルスの感染防止をお

願い致します。石川地区の方もご協力をお願いいたします。（雨天時は翌日同じ時間）